UNIVERSIDADE TIRADENTES

DIRETORIA DE PESQUISA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA DE

PROCESSOS

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 01/2016

RETIFICAÇÃO

A Diretoria de Pesquisa da Universidade Tiradentes no uso de suas atribuições, torna

público e estabelece retificação do EDITAL Nº 01/2016 - TURMA 2017, para o

processo seletivo para o Curso de Mestrado, do Programa de Pós-Graduação em

Engenharia de Processos, na Área de Concentração Engenharia, no item abaixo

descrito, mantendo-se inalterados os demais itens do edital

Item – VII. MATRÍCULA

Onde se lê:

a) A matrícula dos candidatos aprovados e selecionados para o curso de Mestrado em

Engenharia de Processos ocorrerá entre os dias 1 de dezembro de 2016 a 20 de janeiro

de 2017, de segunda a sexta-feira, das 13h às 17h e aos sábados das 8h às 12h, no

Departamento de Assuntos Acadêmicos (DAA), localizado no primeiro andar do bloco F,

no Campus Farolândia da Unit (Av. Murilo Dantas, 300 – Bairro Farolândia, CEP: 49032-

490, Aracaju-SE).

b) A matrícula dos candidatos reclassificados para o curso de Mestrado em Engenharia

de Processos ocorrerá entre os dias 30 de janeiro a 24 de fevereiro de 2017, de segunda

a sexta-feira, das 13h às 17h e aos sábados das 8h às 12h, no Departamento de Assuntos

Acadêmicos (DAA), localizado no primeiro andar do bloco F, no Campus Farolândia da

Unit (Av. Murilo Dantas, 300 – Bairro Farolândia, CEP: 49032-490, Aracaju-SE).

Leia-se:

a) A matrícula dos candidatos aprovados e selecionados para o curso de Mestrado em

Engenharia de Processos ocorrerá nos dias 1 de dezembro de 2016 a 03 de março de

2017, de segunda a sexta-feira, das 13h às 17h e aos sábados das 8h às 12h, no

Departamento de Assuntos Acadêmicos (DAA), localizado no primeiro andar do bloco F,

no Campus Farolândia da Unit (Av. Murilo Dantas, 300 – Bairro Farolândia, CEP: 49032-

490, Aracaju-SE).

b) A matrícula dos candidatos reclassificados para o curso de Mestrado em Engenharia de

Processos ocorrerá entre os dias 8 a 10 de março de 2017, de segunda a sexta-feira, das

13h às 17h e aos sábados das 8h às 12h, no Departamento de Assuntos Acadêmicos

(DAA), localizado no primeiro andar do bloco F, no Campus Farolândia da Unit (Av.

Murilo Dantas, 300 – Bairro Farolândia, CEP: 49032-490, Aracaju-SE).

Profa. Dra. Juliana Cordeiro Cardoso

Diretora de Pesquisa do Grupo Tiradentes